Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 32 имени И.С. Жидкова

хутора Грушевого муниципального образования Белореченский район
(МБОУ ООШ 32)

*

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 № 7/1-0
х. Грушевый

О продолжении штаба воспитательной работы
в 2024-2025 учебном году

В связи с регламентацией деятельности воспитательной работы,
проведения профилактической работы по предупреждению правонарушений
несовершеннолетних, обеспечения межведомственного взаимодействия,
развития и социальной защите обучающихся в школе и по месту жительства,
содействия охране их прав, п р и к а з ы в а ю :

1 .Замдиректора по УВР Беляковой Н.Н.:
1.1. Продолжить работу Штаба воспитательной работы по реализации

Закона Краснодарского края от 21.07.2008 года №1539 «О мерах по
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в
Краснодарском крае».

1.2. Утвердить измененный состав Штаба:
Председатель -  Н.Н. Белякова, зам. директора по УВР, педагог-психолог
Члены штаба:
Бахтина Г.Н. -  советник директора по воспитанию, председатель школьного

профсоюза
Городнянская Л.И. -  руководитель МО классных руководителей 1 -4 классов
Каламбет В.А.-педагог дополнительного образования, учитель физической

культуры
Перминова Л.М. -  педагог-библиотекарь
Батаева И,А.-представитель родительской общественности

1.3. Утвердить измененное Положение о штабе воспитательной
работы, Приложение 1

1.4. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы на 2024-
2025 учебный год, Приложение 2

1.5. Утвердить график заседаний Штаба воспитательной работы на
2024-2025 учебный год, Приложение 3

2. Заседание ШВР проводить 1 раз в четверть (18-19 числа) и по
необходимости .

3. Контроль за исполнени^рщриказа воз^ шить на зам. директора по
УВР Белякову Н.Н.

директор МБОУ ООШ 32

Ознакомлена
Бахтина Г.Н. ^ * * * * 2 ^ ^
Городнянская Л.И.
Перминова Л.М.

■А * Гг

ш ,
ИМ.  Верлатов

аламбет В.А.
Батаева И. А.
Белякова Н.Н.